


Årsredovisning
för
Hvens Glassfabrik AB
559203-2972

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hvens Glassfabrik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-~~06-30~~ 06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona 2024- 06-30


Peter Kinnerfelt

Årsredovisning
för
Hvens Glassfabrik AB
559203-2972
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Hvens Glassfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och hyr ut fastighet på Ven.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	60	0	60	60
Resultat efter finansiella poster	50	-11	46	44
Soliditet (%)	65,9	63,5	79,1	75,5

Omsättning har ökat pga....

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	342 749	-11 497	381 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 497	11 497	0
Årets resultat			42 175	42 175
Belopp vid årets utgång	50 000	331 252	42 175	423 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 252
årets vinst	42 175
	373 427
disponeras så att i ny räkning överföres	373 427
	373 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

60 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

60 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-5 042

-4 196

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 400

-7 400

Summa rörelsekostnader

-12 442

-11 596

Rörelseresultat

47 558

-11 596

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 173

131

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-33

Summa finansiella poster

2 173

98

Resultat efter finansiella poster

49 731

-11 498

Resultat före skatt

49 731

-11 498

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 556

1

Årets resultat

42 175

-11 497

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

335 271

342 671

Summa materiella anläggningstillgångar

335 271

342 671

Summa anläggningstillgångar

335 271

342 671

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

129 721

140 004

Summa kortfristiga fordringar

129 721

140 004

Kassa och bank

Kassa och bank

177 231

117 373

Summa kassa och bank

177 231

117 373

Summa omsättningstillgångar

306 952

257 377

SUMMA TILLGÅNGAR

642 223

600 048

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

331 252

342 749

Årets resultat

42 175

-11 497

Summa fritt eget kapital

373 427

331 252

Summa eget kapital

423 427

381 252

Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

155 000

155 000

Summa långfristiga skulder

155 000

155 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

63 796

63 796

Summa kortfristiga skulder

63 796

63 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

642 223

600 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	370 000
Ingående avskrivningar	-27 329	-19 929
Årets avskrivningar	-7 400	-7 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 729	-27 329
Utgående redovisat värde	335 271	342 671

Not 3 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år.

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Apock AB, 556619-1366, säte Landskrona.

Ven 2024-06-30


Peter Kinnerfelt

2024071612324

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


.....